
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Πρέβεζα    24/11/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23661
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας

Τηλέφωνο 2682 3 60654
Fax 268360640
E-mail: personnel@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «  Αδεια ανευ αποδοχών  »

ΑΠΟΦΑΣΗ   643    /2021
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,
2. Toν  Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ
739/Β/14-3-2012),οπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του,
  3. Τις  διατάξεις   του  άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3584/2007, φεκ 143 
τΑ΄,<κύρωση του κώδικα κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών 
υπαλλήλων>, <επιτρέπεται η χορήγηση στον υπάλληλο μετά  απο αίτησή 
του άδειας χωρίς αποδοχές, εφ όσον οι ανάγκες της υπηρεσίας το 
επιτρέπουν. Η άδεια αυτή δεν μπορεί να υπερβεί τον  έναν   (1) μήνα εντός 
του ιδίου ημερολογιακού έτους.

5. Την υπ αριθ πρωτ.23834/26.11.2021  Βεβαίωση  του προϊσταμένου   
της Δ/νσης Αγροτικής ανάπτυξης, Περιβάλλοντος , καθαριότητας  
&Πρασίνου  στο τμήμα καθαριότητας  όπου υπηρετεί η υπάλληλος  
Παπασπύρου Μαριάννα του Κων/νου,

6. Την αριθμ. Πρωτ.23250 /18.11.2021 αίτηση της ιδίας , προς  την 
Διοικητική υπηρεσία γι αάδεια άνευ αποδοχών ενός μηνός  απο 
1/12/2021, και το γεγονός  ότι επικαλείται οικογενειακούς λόγους ,

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Φ6ΜΩΞΧ-ΓΜΠ



Αποφασίζουμε

    Χορηγούμε στην υπάλληλο  του τμήματος καθαριότητας της
Δ/νσης Αγροτ. Ανάπτυξης Περιβ. Καθαριότητας &Πρασίνου,
Παπασπύρου Μαριάννα του Κων/νου ,κλάδου ΥΕ Εργατριών
καθαριότητας (Συνοδών απορριμματοφόρων) άδεια άνευ   

αποδοχών ενός μηνός   αρχομένης απο 1 Δεκεμβρίου ,σύμφωνα με
το άρθρο. 58 του Ν.3584/2007.

 
                                                   

                                                               Ο     Δήμαρχος    Πρέβεζας

 
                                                               ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

 

Κοινοποίηση:
1. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2. Δ/νση Αγροτ.ανάπτυξης (υπ όψη κου Καζούκα  Ευ.)
3. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο
4. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 6Φ6ΜΩΞΧ-ΓΜΠ


	ΘΕΜΑ: « Αδεια ανευ αποδοχών »
	ΑΠΟΦΑΣΗ 643 /2021


		2021-12-02T10:24:49+0200
	Athens




